
č. j.: 1219/Ř/22 

výtisk č. 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

1. Česká republika – Státní plavební správa 

se sídlem:  Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ:   00003352 

zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu – 

ředitelkou Státní plavební správy 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. INSKY spol. s r. o. 

se sídlem:  Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 

IČ:   00671533 

DIČ:   CZ00671533 

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 113 

(dále jen „Zhotovitel“) 

V souladu s ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavírají smluvní strany 

tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 457/Ř/22 ze dne 11. 5. 2022 

 

Čl. I. 

1. Do Čl. II. (Předmět smlouvy) se doplňuje odstavec 2, který zní: 

(2) Mimo provedení díla se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele tyto 

vícepráce: 

- odtěžení zeminy v blízkosti realizovaného nového chodníku v prostoru za 
administrativní budovou a následné vysvahování pod mírným úhlem. V souvislosti 
s tím bude odstraněna jedna betonová skruž z jímky podpovrchových vod parkoviště 
SČVaK, 

- strojní odbourání železobetonu v horní části parkoviště, které umožní provedení 
řádného podkladu pro povrch nových parkovacích stání, 

- výměna odvodňovacího železobetonového žlábku ve spodní části parkoviště.  



2. Dosavadní odstavec Smlouvy se označuje jako odstavec (1). 

Čl. II. 

Znění Čl. VIII. (Smluvní cena) odst. 1 se s ohledem na čl. I. Tohoto dodatku 
nahrazuje novým zněním: 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která činí: 

Cena díla bez DPH:   1 170 750,90 Kč  

Celková cena díla včetně DPH:  1 416 608,50 Kč 

 

Čl. III. 

1. V ostatním zůstávají veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č.j. 457/Ř/22 ze dne 
11. 5. 2022 beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.  

3. Osoby jednající jménem smluvních stran (za smluvní strany) prohlašují, že 

mají veškerá jednatelská oprávnění k platnému uzavření této smlouvy, a že 

tudíž tento dodatek zakládá platné a vymahatelné závazky jednotlivých 

smluvních stran.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po 

uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku bude Státní 

plavební správa bezodkladně informovat druhou smluvní stranu.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 

devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s 

účinky případného bezdůvodného obohacení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

7. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová 

adresa, telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní 

strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní 

strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů.  

8. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. 457/Ř/22 ze dne 

11. 5. 2022.  

9. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží jeho elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými 

podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým 



razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento 

dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude 

sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, ve dvou (2) vyhotoveních pro 

Objednatele a dvě (2) obdrží Zhotovitel. 

 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………………. 

za Objednatele      za Zhotovitele 
       Mgr. Klára Němcová                   Ing. Jaroslav Štráchal 
   Vedoucí služebního úřadu -            jednatel 
Ředitelka Státní plavební správy 

 




